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  SCRATCH   

1 23 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Sènior A Esc.Cop de Gas 3:45.549 3:48.698 3:46.064 3:44.440 3:39.751 3:45.906 22:30.408

2 9 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Sènior A Mc B.Bergueda 3:47.983 3:52.696 3:41.650 3:47.979 3:40.678 3:46.522 22:37.508

3 2 RALLO GENOVER, JOSEP Sènior A Mc. Vilobí d´Onyar 3:52.457 3:53.907 3:46.667 3:47.782 3:43.971 3:48.427 22:53.211

4 21 QUER MOLGO, RAMON Sènior A Mc. Segre 3:56.094 3:50.793 3:51.428 3:48.134 3:47.278 3:45.116 22:58.843

5 1 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC E-125 Mc St.Celoni 3:49.753 3:52.463 3:43.158 3:58.440 3:43.645 3:54.479 23:01.938

6 3 CORTES PICARZO, BERNAT E-125 Mc St.Celoni 3:55.503 3:57.299 3:49.465 3:50.457 3:46.790 3:49.408 23:08.922

7 47 FRANQUESA SANCHEZ, AMADEU Júnior Oberta Mc Canyamars 3:52.968 4:02.010 3:49.903 3:52.601 3:48.598 3:56.986 23:23.066

8 57 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R. Júnior Oberta Mc. Segre 3:52.567 4:03.314 3:47.772 3:56.564 3:48.661 3:56.228 23:25.106

9 66 BRUN PALAU, GERARD Júnior Oberta Pm Figueres 3:56.395 3:56.869 3:47.537 3:56.558 3:51.302 3:59.163 23:27.824

10 4 GOMEZ VILLORA, GERARD Promo Porqueres Motor Club 3:59.987 4:04.973 3:51.044 3:53.505 3:48.947 3:56.279 23:34.735

11 7 FLORES MASO, MARC E-125 Am Vidreres 3:58.710 4:05.958 3:51.803 3:55.233 3:47.471 3:58.965 23:38.140

12 11 CASADEMONT FONT, SERGI Sènior A Esc.Cop de Gas 4:00.032 4:04.405 3:54.253 3:52.752 3:52.555 3:55.399 23:39.396

13 5 ROMERO PLANAS, ANTONI Sènior A CE Pm Vilassar Dalt 3:57.584 4:06.020 3:50.679 3:55.896 3:52.231 4:00.679 23:43.089

14 65 MIRABET VIDIELLA, KRISTIAN Júnior Oberta Mc St.Celoni 3:53.992 3:57.576 3:50.499 3:58.066 3:51.380 4:12.296 23:43.809

15 6 TOMAS FONT, PAU E-125 Mc Lluçanes 3:56.609 4:01.060 3:51.213 3:57.282 3:59.455 3:59.068 23:44.687

16 74 GRIMAU BRUNET, RAMON Senior B Mc Miramar 3:58.882 4:00.116 3:50.908 4:01.570 3:52.565 4:03.430 23:47.471

17 50 VILALTA ROMAN, GENIS Júnior Oberta Mc Sitges 3:59.013 4:01.925 3:56.080 3:55.987 3:56.492 3:58.893 23:48.390

18 73 CARDONA NOVAS, ALBERT Senior B Mc Solsonès 3:57.483 4:00.034 3:54.941 4:00.813 3:54.326 4:01.900 23:49.497

19 8 VIVES CALAF, JOEL E-125 Mc Igualada 4:01.839 3:58.805 3:53.871 3:57.074 4:01.895 3:58.032 23:51.516

20 48 AGUILAR GISBERT, EDUARD Júnior Oberta Mc Tona 3:59.949 4:07.167 3:53.216 3:59.130 3:53.161 4:02.331 23:54.954

21 54 MALDONADO , FRANCISCO Júnior Oberta Mc. Polea SX 3:59.415 4:05.842 3:51.924 4:09.320 3:51.186 4:06.012 24:03.699

22 22 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior A Mc Vendrell 3:57.661 4:05.214 3:52.004 4:06.089 3:58.618 4:09.864 24:09.450

23 110 OBACH PADROS, ARTUR Promo Porqueres Motor Club 3:58.102 4:07.508 3:53.709 4:08.537 3:55.177 4:07.234 24:10.267

24 109 FONT PERERA, ADRIA Promo Mc Sitges 4:00.386 4:01.202 3:51.874 4:10.544 4:02.192 4:05.581 24:11.779

25 12 COT CORNELLA, NARCIS Sènior A Esc.Cop de Gas 4:02.442 4:09.330 3:56.409 4:02.041 3:57.763 4:04.923 24:12.908

26 33 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI E-125 Mc Cingles Berti 4:15.799 4:05.582 3:52.669 4:00.712 3:57.515 4:02.643 24:14.920

27 34 RAUET GARCIA, ALEIX E-125 Em Castellbisbal 4:06.411 4:06.946 3:55.181 4:05.106 3:55.430 4:05.853 24:14.927

28 62 SABATES OLIVA, EDGAR Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs 4:02.670 4:07.675 3:53.760 4:07.294 3:59.696 4:09.838 24:20.933

29 75 RUBIO LLOVERAS, PERE Senior B Massoni Sport 4:04.054 4:04.419 3:59.367 4:05.464 4:00.398 4:08.372 24:22.074

30 18 ROURA MATEU, JORDI Sènior A Independiente 4:05.076 4:08.165 3:56.134 4:06.924 4:03.136 4:05.606 24:25.041

31 52 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Júnior Oberta Mc B.Bergueda 4:04.378 4:13.515 3:56.502 4:08.216 3:58.673 4:06.939 24:28.223

32 20 SERRADELL FEIXAS, PAU Sènior A Esc.Cop de Gas 4:00.900 4:13.342 3:57.659 4:04.788 3:58.226 4:16.937 24:31.852

33 115 AGUILAR ACEDO, FRANCESC Promo Mc Tona 4:02.415 4:08.583 4:01.570 4:08.836 4:02.518 4:09.885 24:33.807

34 17 ROURA MATEU, DAVID Sènior A Independiente 4:07.395 4:10.012 4:02.786 4:08.627 4:02.209 4:08.887 24:39.916
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35 35 CASTELL MUÑOZ, ALEIX E-125 Mec Alcanar 4:10.233 4:09.562 4:00.963 4:06.680 4:01.635 4:12.677 24:41.750

36 59 JAUMOT AGUSTI, POL Júnior Oberta Mc Penedes 4:03.723 4:13.718 3:58.689 4:11.419 4:00.240 4:16.584 24:44.373

37 19 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS Sènior A Esc.Cop de Gas 4:09.965 4:19.820 3:59.965 4:04.315 3:59.496 4:12.370 24:45.931

38 77 PASCUAL QUESADA, FRANCESC Senior B Mc Torrelles 4:02.066 4:17.632 4:00.708 4:11.540 4:02.330 4:17.352 24:51.628

39 25 MARTINEZ MARSAL, TOMAS Sènior A Mc. Riuprimer Gas i Rocs 4:07.213 4:13.555 4:03.979 4:10.788 4:02.637 4:15.410 24:53.582

40 79 CASANOVA PARERA, ALEX Senior B MC 3 Turons 4:07.529 4:12.790 4:03.919 4:10.507 4:03.785 4:15.600 24:54.130

41 55 ROSELL REMOLA, MARC Júnior Oberta Mc Francolí 4:06.584 4:12.714 4:04.211 4:15.831 4:03.895 4:12.869 24:56.104

42 53 VILA ESPADALER, ALBERT Júnior Oberta C Pocket Bike Osona 4:08.080 4:12.932 4:01.941 4:13.151 4:03.820 4:16.739 24:56.663

43 80 RUBIO RIBOT, ALBERT Senior B Mc B.Bergueda 4:08.435 4:15.226 4:01.710 4:13.347 4:00.918 4:17.261 24:56.897

44 93 BOIX CABRA, JOAN Senior B Mc Pistó Fos 4:09.805 4:09.174 4:06.444 4:10.643 4:07.351 4:14.163 24:57.580

45 58 TRISTANTE RAMIREZ, RICARD Júnior Oberta Mc Manresa 4:08.844 4:13.466 4:00.891 4:10.319 4:02.396 4:25.347 25:01.263

46 64 FORTET AGUILAR, MARC Júnior Oberta P.M.B. 4:13.433 4:12.107 4:03.428 4:17.021 4:05.851 4:18.360 25:10.200

47 112 RIERA PASCUAL, DAVID Promo Amv Torroella 4:09.542 4:14.197 4:08.581 4:15.169 4:10.725 4:13.424 25:11.638

48 113 MESAS GRACIA, ADRIA Promo Amv Torroella 4:11.054 4:13.526 4:05.384 4:12.924 4:10.192 4:19.350 25:12.430

49 81 PLA SANCHO, HECTOR Senior B Mec Alcanar 4:05.901 4:09.774 4:26.678 4:08.897 4:04.604 4:18.943 25:14.797

50 100 OLIVA ALCALDE, ESTEVE Senior B Mc B.Bergueda 4:08.137 4:18.500 4:05.485 4:21.242 4:05.473 4:17.146 25:15.983

51 83 CHIA TRILLES, ISIDRE Senior B Mc. Riuprimer Gas i Rocs 4:12.036 4:14.907 4:03.740 4:15.528 4:03.135 4:27.411 25:16.757

52 78 SERRANO BONET, CARLOS Senior B Amc Martorelles 4:09.768 4:17.467 4:05.351 4:17.415 4:06.735 4:20.778 25:17.514

53 26 ROSELL PEREZ, JORDI Sènior A Mc Manresa 4:13.156 4:26.047 4:07.240 4:15.387 4:04.939 4:16.974 25:23.743

54 85 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda 4:10.104 4:22.751 4:06.361 4:19.610 4:04.583 4:23.233 25:26.642

55 114 MARTINEZ LEON, MARC Promo Porqueres Motor Club 4:10.165 4:17.081 4:10.475 4:19.093 4:08.796 4:22.367 25:27.977

56 111 RIERA PASCUAL, EDGAR Promo Amv Torroella 4:23.164 4:15.882 4:08.751 4:14.738 4:08.461 4:19.684 25:30.680

57 94 RUSCA SANCHEZ, DAVID Senior B C End. Blanes 4:07.541 4:22.780 4:07.742 4:21.184 4:07.483 4:24.432 25:31.162

58 37 MATA MAS, MIQUEL E-125 Mac Reus 4:14.435 4:21.500 4:08.006 4:17.306 4:09.084 4:23.105 25:33.436

59 36 DURA ROUMENS, NIL E-125 Mc DU-DUX 4:17.040 4:22.187 4:10.260 4:17.976 4:12.691 4:22.496 25:42.650

60 91 BONET ALABAU, ANTONI Senior B Mc. Polea SX 4:13.954 4:24.186 4:09.458 4:21.221 4:10.514 4:31.904 25:51.237

61 87 CARRERAS SUREDA, DAVID Senior B Mc Costa Brava 4:16.108 4:22.663 4:10.388 4:23.855 4:12.531 4:28.183 25:53.728

62 24 FONT OLIVERAS, MIQUEL Sènior A Mc Sitges 4:17.907 4:29.865 4:14.488 4:20.799 4:12.595 4:26.315 26:01.969

63 90 ROJAS SERRA, EDUARD Senior B Mc Cabrera 4:14.516 4:21.624 4:06.973 4:24.932 4:13.940 4:41.241 26:03.226

64 84 TRAMULLAS TORT, ALEX Senior B Racc M.S. 4:10.118 4:18.026 4:10.325 4:31.659 4:17.053 4:37.224 26:04.405

65 13 SERRAT GAFAROT, DANIEL Sènior A Esc.Cop de Gas 4:27.569 4:29.900 4:11.637 4:22.455 4:13.814 4:28.159 26:13.534

66 82 WADDELL , MICHAEL Senior B Raigs Mc Salt 4:23.678 4:23.234 4:08.077 4:23.976 4:20.277 4:37.359 26:16.601

67 15 COLLS AVILA, OSCAR Sènior A Esc.Cop de Gas 4:18.792 4:36.296 4:15.489 4:23.162 4:16.294 4:32.408 26:22.441

68 101 CASAS CORDON, ALBERT Senior B Mc Vendrell 4:12.078 4:16.275 4:06.527 4:17.763 4:09.301 4:23.213 1:00.000 26:25.157

69 39 RODRIGUEZ TORRAS, GONZALO E-125 Mc. Polea SX 4:19.986 4:31.044 4:14.570 4:29.815 4:15.871 4:38.546 26:29.832

70 60 CANONGIA GRAS, PAU Júnior Oberta Amv Torroella 4:23.283 4:33.588 4:16.355 4:30.286 4:16.821 4:31.973 26:32.306

71 63 CASADO CAPDEVILA, EDUARD Júnior Oberta Amv Torroella 4:14.618 4:30.147 4:15.085 4:44.130 4:19.151 4:38.041 26:41.172
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72 99 FERRER PLANCHART, JOAN Senior B Am Vidreres 4:05.101 4:11.829 4:00.352 4:12.954 4:01.252 4:12.914 2:00.000 26:44.402

73 98 ESTEVE PEREZ, VICENÇ Senior B Mc Torrelles 4:22.629 4:34.519 4:18.239 4:32.347 4:18.645 4:42.896 26:49.275

74 10 LLOBET ROSICH, DANIEL Sènior A Mc DU-DUX 3:56.916 3:56.800 3:46.680 3:53.373 3:46.734 3:52.757 4:00.000 27:13.260

75 16 JANOHER ORDOÑEZ, JOSEP Sènior A Esc.Cop de Gas 4:20.796 5:47.705 4:18.602 4:27.408 4:17.013 4:37.249 2:00.000 29:48.773

76 56 DARNES CASELLAS, GUILLEM Júnior Oberta Mc Tona 19:33.624 4:12.302 4:00.548 4:13.570 4:04.071 4:15.120 40:19.235

77 92 CASADO MACIAS, MIGUEL ANGEL Senior B Mc Sitges 4:19.179 4:46.191 4:09.905 4:23.467 4:13.459 4:36.630 17:00.000 43:28.831

Absents - Crono1

38 VALENCIA COMA-CROS, ALEX E-125 Independiente

76 CANYELLAS CRESPO, ALEIX Senior B Mc Vendrell

95 GRAS PUIG, JORDI Senior B Amv Torroella

Abandons - Crono1

86 VILAMANYA TRISTANTE, JORDI Senior B Mc B.Bergueda 4:29.304 4:14.006 4:24.758 4:14.961 4:30.004

Abandons - Crono2

49 CLOTET CUMELLAS, XAVIER Júnior Oberta Amv Torroella 4:04.885

88 BOSCH DOMEC, DAVID Senior B Mc Penedes

Abandons - Crono4

61 CANONGIA GRAS, MAURICI Júnior Oberta Amv Torroella 4:19.698 4:52.338 4:25.391

89 SALVADO BALCELLS, MARC Senior B Mc. Segre 4:19.732 4:26.870 4:16.504

Abandons - Crono5

97 SUBIRANA RENOM, JORDI Senior B Mc Pistó Fos 4:50.736 5:29.872 4:35.437 5:14.945

Abandons - Crono6

14 TURA SALA, DAVID Sènior A Esc.Cop de Gas 4:21.382 4:36.707 4:14.797 4:45.348

51 LLUCH CASTILLON, MIQUEL Júnior Oberta Independiente 3:57.253 4:08.458 3:49.808 3:58.628 3:48.012

96 CANTOS GARCIA, DARIO Senior B AEG 24H 5:02.637 4:17.635 4:31.695
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  Categoria : Sènior A  

1 23 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Sènior A Esc.Cop de Gas 3:45.549 3:48.698 3:46.064 3:44.440 3:39.751 3:45.906 22:30.408

2 9 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Sènior A Mc B.Bergueda 3:47.983 3:52.696 3:41.650 3:47.979 3:40.678 3:46.522 22:37.508

3 2 RALLO GENOVER, JOSEP Sènior A Mc. Vilobí d´Onyar 3:52.457 3:53.907 3:46.667 3:47.782 3:43.971 3:48.427 22:53.211

4 21 QUER MOLGO, RAMON Sènior A Mc. Segre 3:56.094 3:50.793 3:51.428 3:48.134 3:47.278 3:45.116 22:58.843

5 11 CASADEMONT FONT, SERGI Sènior A Esc.Cop de Gas 4:00.032 4:04.405 3:54.253 3:52.752 3:52.555 3:55.399 23:39.396

6 5 ROMERO PLANAS, ANTONI Sènior A CE Pm Vilassar Dalt 3:57.584 4:06.020 3:50.679 3:55.896 3:52.231 4:00.679 23:43.089

7 22 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior A Mc Vendrell 3:57.661 4:05.214 3:52.004 4:06.089 3:58.618 4:09.864 24:09.450

8 12 COT CORNELLA, NARCIS Sènior A Esc.Cop de Gas 4:02.442 4:09.330 3:56.409 4:02.041 3:57.763 4:04.923 24:12.908

9 18 ROURA MATEU, JORDI Sènior A Independiente 4:05.076 4:08.165 3:56.134 4:06.924 4:03.136 4:05.606 24:25.041

10 20 SERRADELL FEIXAS, PAU Sènior A Esc.Cop de Gas 4:00.900 4:13.342 3:57.659 4:04.788 3:58.226 4:16.937 24:31.852

11 17 ROURA MATEU, DAVID Sènior A Independiente 4:07.395 4:10.012 4:02.786 4:08.627 4:02.209 4:08.887 24:39.916

12 19 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS Sènior A Esc.Cop de Gas 4:09.965 4:19.820 3:59.965 4:04.315 3:59.496 4:12.370 24:45.931

13 25 MARTINEZ MARSAL, TOMAS Sènior A Mc. Riuprimer Gas i Rocs 4:07.213 4:13.555 4:03.979 4:10.788 4:02.637 4:15.410 24:53.582

14 26 ROSELL PEREZ, JORDI Sènior A Mc Manresa 4:13.156 4:26.047 4:07.240 4:15.387 4:04.939 4:16.974 25:23.743

15 24 FONT OLIVERAS, MIQUEL Sènior A Mc Sitges 4:17.907 4:29.865 4:14.488 4:20.799 4:12.595 4:26.315 26:01.969

16 13 SERRAT GAFAROT, DANIEL Sènior A Esc.Cop de Gas 4:27.569 4:29.900 4:11.637 4:22.455 4:13.814 4:28.159 26:13.534

17 15 COLLS AVILA, OSCAR Sènior A Esc.Cop de Gas 4:18.792 4:36.296 4:15.489 4:23.162 4:16.294 4:32.408 26:22.441

18 10 LLOBET ROSICH, DANIEL Sènior A Mc DU-DUX 3:56.916 3:56.800 3:46.680 3:53.373 3:46.734 3:52.757 4:00.000 27:13.260

19 16 JANOHER ORDOÑEZ, JOSEP Sènior A Esc.Cop de Gas 4:20.796 5:47.705 4:18.602 4:27.408 4:17.013 4:37.249 2:00.000 29:48.773

Abandons - Crono6

14 TURA SALA, DAVID Sènior A Esc.Cop de Gas 4:21.382 4:36.707 4:14.797 4:45.348
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  Categoria : E-125  

1 1 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC E-125 Mc St.Celoni 3:49.753 3:52.463 3:43.158 3:58.440 3:43.645 3:54.479 23:01.938

2 3 CORTES PICARZO, BERNAT E-125 Mc St.Celoni 3:55.503 3:57.299 3:49.465 3:50.457 3:46.790 3:49.408 23:08.922

3 7 FLORES MASO, MARC E-125 Am Vidreres 3:58.710 4:05.958 3:51.803 3:55.233 3:47.471 3:58.965 23:38.140

4 6 TOMAS FONT, PAU E-125 Mc Lluçanes 3:56.609 4:01.060 3:51.213 3:57.282 3:59.455 3:59.068 23:44.687

5 8 VIVES CALAF, JOEL E-125 Mc Igualada 4:01.839 3:58.805 3:53.871 3:57.074 4:01.895 3:58.032 23:51.516

6 33 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI E-125 Mc Cingles Berti 4:15.799 4:05.582 3:52.669 4:00.712 3:57.515 4:02.643 24:14.920

7 34 RAUET GARCIA, ALEIX E-125 Em Castellbisbal 4:06.411 4:06.946 3:55.181 4:05.106 3:55.430 4:05.853 24:14.927

8 35 CASTELL MUÑOZ, ALEIX E-125 Mec Alcanar 4:10.233 4:09.562 4:00.963 4:06.680 4:01.635 4:12.677 24:41.750

9 37 MATA MAS, MIQUEL E-125 Mac Reus 4:14.435 4:21.500 4:08.006 4:17.306 4:09.084 4:23.105 25:33.436

10 36 DURA ROUMENS, NIL E-125 Mc DU-DUX 4:17.040 4:22.187 4:10.260 4:17.976 4:12.691 4:22.496 25:42.650

11 39 RODRIGUEZ TORRAS, GONZALO E-125 Mc. Polea SX 4:19.986 4:31.044 4:14.570 4:29.815 4:15.871 4:38.546 26:29.832

Absents - Crono1

38 VALENCIA COMA-CROS, ALEX E-125 Independiente
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  Categoria : Júnior Oberta  

1 47 FRANQUESA SANCHEZ, AMADEU Júnior Oberta Mc Canyamars 3:52.968 4:02.010 3:49.903 3:52.601 3:48.598 3:56.986 23:23.066

2 57 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R. Júnior Oberta Mc. Segre 3:52.567 4:03.314 3:47.772 3:56.564 3:48.661 3:56.228 23:25.106

3 66 BRUN PALAU, GERARD Júnior Oberta Pm Figueres 3:56.395 3:56.869 3:47.537 3:56.558 3:51.302 3:59.163 23:27.824

4 65 MIRABET VIDIELLA, KRISTIAN Júnior Oberta Mc St.Celoni 3:53.992 3:57.576 3:50.499 3:58.066 3:51.380 4:12.296 23:43.809

5 50 VILALTA ROMAN, GENIS Júnior Oberta Mc Sitges 3:59.013 4:01.925 3:56.080 3:55.987 3:56.492 3:58.893 23:48.390

6 48 AGUILAR GISBERT, EDUARD Júnior Oberta Mc Tona 3:59.949 4:07.167 3:53.216 3:59.130 3:53.161 4:02.331 23:54.954

7 54 MALDONADO , FRANCISCO Júnior Oberta Mc. Polea SX 3:59.415 4:05.842 3:51.924 4:09.320 3:51.186 4:06.012 24:03.699

8 62 SABATES OLIVA, EDGAR Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs 4:02.670 4:07.675 3:53.760 4:07.294 3:59.696 4:09.838 24:20.933

9 52 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Júnior Oberta Mc B.Bergueda 4:04.378 4:13.515 3:56.502 4:08.216 3:58.673 4:06.939 24:28.223

10 59 JAUMOT AGUSTI, POL Júnior Oberta Mc Penedes 4:03.723 4:13.718 3:58.689 4:11.419 4:00.240 4:16.584 24:44.373

11 55 ROSELL REMOLA, MARC Júnior Oberta Mc Francolí 4:06.584 4:12.714 4:04.211 4:15.831 4:03.895 4:12.869 24:56.104

12 53 VILA ESPADALER, ALBERT Júnior Oberta C Pocket Bike Osona 4:08.080 4:12.932 4:01.941 4:13.151 4:03.820 4:16.739 24:56.663

13 58 TRISTANTE RAMIREZ, RICARD Júnior Oberta Mc Manresa 4:08.844 4:13.466 4:00.891 4:10.319 4:02.396 4:25.347 25:01.263

14 64 FORTET AGUILAR, MARC Júnior Oberta P.M.B. 4:13.433 4:12.107 4:03.428 4:17.021 4:05.851 4:18.360 25:10.200

15 60 CANONGIA GRAS, PAU Júnior Oberta Amv Torroella 4:23.283 4:33.588 4:16.355 4:30.286 4:16.821 4:31.973 26:32.306

16 63 CASADO CAPDEVILA, EDUARD Júnior Oberta Amv Torroella 4:14.618 4:30.147 4:15.085 4:44.130 4:19.151 4:38.041 26:41.172

17 56 DARNES CASELLAS, GUILLEM Júnior Oberta Mc Tona 19:33.624 4:12.302 4:00.548 4:13.570 4:04.071 4:15.120 40:19.235

Abandons - Crono2

49 CLOTET CUMELLAS, XAVIER Júnior Oberta Amv Torroella 4:04.885

Abandons - Crono4

61 CANONGIA GRAS, MAURICI Júnior Oberta Amv Torroella 4:19.698 4:52.338 4:25.391

Abandons - Crono6

51 LLUCH CASTILLON, MIQUEL Júnior Oberta Independiente 3:57.253 4:08.458 3:49.808 3:58.628 3:48.012
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  Categoria : Senior B  

1 74 GRIMAU BRUNET, RAMON Senior B Mc Miramar 3:58.882 4:00.116 3:50.908 4:01.570 3:52.565 4:03.430 23:47.471

2 73 CARDONA NOVAS, ALBERT Senior B Mc Solsonès 3:57.483 4:00.034 3:54.941 4:00.813 3:54.326 4:01.900 23:49.497

3 75 RUBIO LLOVERAS, PERE Senior B Massoni Sport 4:04.054 4:04.419 3:59.367 4:05.464 4:00.398 4:08.372 24:22.074

4 77 PASCUAL QUESADA, FRANCESC Senior B Mc Torrelles 4:02.066 4:17.632 4:00.708 4:11.540 4:02.330 4:17.352 24:51.628

5 79 CASANOVA PARERA, ALEX Senior B MC 3 Turons 4:07.529 4:12.790 4:03.919 4:10.507 4:03.785 4:15.600 24:54.130

6 80 RUBIO RIBOT, ALBERT Senior B Mc B.Bergueda 4:08.435 4:15.226 4:01.710 4:13.347 4:00.918 4:17.261 24:56.897

7 93 BOIX CABRA, JOAN Senior B Mc Pistó Fos 4:09.805 4:09.174 4:06.444 4:10.643 4:07.351 4:14.163 24:57.580

8 81 PLA SANCHO, HECTOR Senior B Mec Alcanar 4:05.901 4:09.774 4:26.678 4:08.897 4:04.604 4:18.943 25:14.797

9 100 OLIVA ALCALDE, ESTEVE Senior B Mc B.Bergueda 4:08.137 4:18.500 4:05.485 4:21.242 4:05.473 4:17.146 25:15.983

10 83 CHIA TRILLES, ISIDRE Senior B Mc. Riuprimer Gas i Rocs 4:12.036 4:14.907 4:03.740 4:15.528 4:03.135 4:27.411 25:16.757

11 78 SERRANO BONET, CARLOS Senior B Amc Martorelles 4:09.768 4:17.467 4:05.351 4:17.415 4:06.735 4:20.778 25:17.514

12 85 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda 4:10.104 4:22.751 4:06.361 4:19.610 4:04.583 4:23.233 25:26.642

13 94 RUSCA SANCHEZ, DAVID Senior B C End. Blanes 4:07.541 4:22.780 4:07.742 4:21.184 4:07.483 4:24.432 25:31.162

14 91 BONET ALABAU, ANTONI Senior B Mc. Polea SX 4:13.954 4:24.186 4:09.458 4:21.221 4:10.514 4:31.904 25:51.237

15 87 CARRERAS SUREDA, DAVID Senior B Mc Costa Brava 4:16.108 4:22.663 4:10.388 4:23.855 4:12.531 4:28.183 25:53.728

16 90 ROJAS SERRA, EDUARD Senior B Mc Cabrera 4:14.516 4:21.624 4:06.973 4:24.932 4:13.940 4:41.241 26:03.226

17 84 TRAMULLAS TORT, ALEX Senior B Racc M.S. 4:10.118 4:18.026 4:10.325 4:31.659 4:17.053 4:37.224 26:04.405

18 82 WADDELL , MICHAEL Senior B Raigs Mc Salt 4:23.678 4:23.234 4:08.077 4:23.976 4:20.277 4:37.359 26:16.601

19 101 CASAS CORDON, ALBERT Senior B Mc Vendrell 4:12.078 4:16.275 4:06.527 4:17.763 4:09.301 4:23.213 1:00.000 26:25.157

20 99 FERRER PLANCHART, JOAN Senior B Am Vidreres 4:05.101 4:11.829 4:00.352 4:12.954 4:01.252 4:12.914 2:00.000 26:44.402

21 98 ESTEVE PEREZ, VICENÇ Senior B Mc Torrelles 4:22.629 4:34.519 4:18.239 4:32.347 4:18.645 4:42.896 26:49.275

22 92 CASADO MACIAS, MIGUEL ANGEL Senior B Mc Sitges 4:19.179 4:46.191 4:09.905 4:23.467 4:13.459 4:36.630 17:00.000 43:28.831

Absents - Crono1

76 CANYELLAS CRESPO, ALEIX Senior B Mc Vendrell

95 GRAS PUIG, JORDI Senior B Amv Torroella

Abandons - Crono1

86 VILAMANYA TRISTANTE, JORDI Senior B Mc B.Bergueda 4:29.304 4:14.006 4:24.758 4:14.961 4:30.004

Abandons - Crono2

88 BOSCH DOMEC, DAVID Senior B Mc Penedes
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Abandons - Crono4

89 SALVADO BALCELLS, MARC Senior B Mc. Segre 4:19.732 4:26.870 4:16.504

Abandons - Crono5

97 SUBIRANA RENOM, JORDI Senior B Mc Pistó Fos 4:50.736 5:29.872 4:35.437 5:14.945

Abandons - Crono6

96 CANTOS GARCIA, DARIO Senior B AEG 24H 5:02.637 4:17.635 4:31.695



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ENDURADA COP DE GAS

ENDURADA

Classificació de la prova

PRO-EVENTSPRO-EVENTSVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

26/10/2014  /  Monells El 26/10/2014 a 15:57  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono1 Crono2 Crono3 Crono4 Crono5 Crono6 Penalització Temps

  Categoria : Promo  

1 4 GOMEZ VILLORA, GERARD Promo Porqueres Motor Club 3:59.987 4:04.973 3:51.044 3:53.505 3:48.947 3:56.279 23:34.735

2 110 OBACH PADROS, ARTUR Promo Porqueres Motor Club 3:58.102 4:07.508 3:53.709 4:08.537 3:55.177 4:07.234 24:10.267

3 109 FONT PERERA, ADRIA Promo Mc Sitges 4:00.386 4:01.202 3:51.874 4:10.544 4:02.192 4:05.581 24:11.779

4 115 AGUILAR ACEDO, FRANCESC Promo Mc Tona 4:02.415 4:08.583 4:01.570 4:08.836 4:02.518 4:09.885 24:33.807

5 112 RIERA PASCUAL, DAVID Promo Amv Torroella 4:09.542 4:14.197 4:08.581 4:15.169 4:10.725 4:13.424 25:11.638

6 113 MESAS GRACIA, ADRIA Promo Amv Torroella 4:11.054 4:13.526 4:05.384 4:12.924 4:10.192 4:19.350 25:12.430

7 114 MARTINEZ LEON, MARC Promo Porqueres Motor Club 4:10.165 4:17.081 4:10.475 4:19.093 4:08.796 4:22.367 25:27.977

8 111 RIERA PASCUAL, EDGAR Promo Amv Torroella 4:23.164 4:15.882 4:08.751 4:14.738 4:08.461 4:19.684 25:30.680
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  Categoria : Senior C  

1 123 HERNANDEZ PAÑOS, OSCAR Senior C Mc Torrelles 3:51.721 3:58.506 3:50.925 4:01.043 15:42.195

2 144 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN Senior C Mc Lluçanes 3:55.644 4:02.331 3:54.212 4:04.988 15:57.175

3 124 ROIG MIGUEL, SANTI Senior C Mc. Riuprimer Gas i Rocs 3:56.086 4:02.067 3:54.854 4:05.078 15:58.085

4 127 SERRAT FERRER, JOSEP Senior C Massoni Sport 3:58.522 4:09.186 3:51.359 4:01.938 16:01.005

5 125 DIAZ ORTEGA, ALBERT Senior C AEG 24H 3:58.848 4:04.868 3:55.384 4:03.263 16:02.363

6 130 SALVATIERRA GONZALEZ, EDUARD Senior C Massoni Sport 4:01.966 4:03.955 3:54.139 4:04.456 16:04.516

7 138 SALAMO SALAMO, ANTONI Senior C Massoni Sport 3:59.511 4:08.708 3:56.450 4:13.660 16:18.329

8 129 LLORENS BALIN, ENRIC Senior C Am Vidreres 4:02.617 4:08.873 3:59.705 4:16.504 16:27.699

9 126 RUIZ CANO, JUAN JOSE Senior C Massoni Sport 4:05.952 4:10.360 4:01.099 4:10.348 16:27.759

10 133 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP Senior C Mc Sedis 4:07.274 4:11.878 4:01.587 4:13.491 16:34.230

11 137 XIVILLE SALAMO, XAVIER Senior C Massoni Sport 4:11.787 4:11.771 4:04.407 4:11.506 16:39.471

12 134 POLBACH CERDAN, ILDEFONSO Senior C Massoni Sport 4:10.683 4:15.924 4:03.234 4:13.324 16:43.165

13 132 TORRES SIBIL, JOSEP Senior C Racc M.S. 4:07.539 4:17.736 4:04.674 4:14.989 16:44.938

14 131 SALA VIGO, ALBERT Senior C AEG 24H 4:05.027 4:15.415 4:05.470 4:20.690 16:46.602

15 139 ESTRUCH TORRAS, PAU Senior C Mc Terrassa 4:11.072 4:21.318 4:07.097 4:17.445 16:56.932

16 146 ARGEMI VILA, JOAN Senior C AEG 24H 4:17.942 4:24.087 4:08.619 4:25.008 17:15.656

17 143 CIRERA FRANCAS, JORDI Senior C AEG 24H 4:09.977 4:26.330 4:15.417 4:27.964 17:19.688

18 147 BURGES CASALS, EDUARD Senior C AEG 24H 4:15.464 4:26.472 4:14.423 4:44.495 17:40.854

19 140 SALA VIGO, JORDI Senior C Els Cremats MCE 4:16.061 4:32.204 4:20.070 4:33.473 17:41.808

20 145 FERRANDIZ RABAT, JORDI Senior C Massoni Sport 4:19.072 4:29.732 4:21.283 4:32.206 17:42.293

21 128 TOMAS PENELAS, POL Senior C Mc Sedis 4:28.079 4:34.642 4:12.301 4:32.014 17:47.036

22 142 LOPEZ SUBIRA, JOAQUIM Senior C Ripoll Mc 4:28.147 4:34.169 4:23.181 4:37.896 18:03.393

23 135 PANDO FERNANDEZ, JORDI Senior C Racc M.S. 4:35.491 4:32.775 4:27.590 4:37.484 18:13.340

24 141 CUNILL ROTA, JOAN Senior C Ripoll Mc 4:32.819 4:48.878 4:20.983 4:40.012 18:22.692

25 136 MORELL SURRA, DAVID Senior C Mc Francolí 4:38.884 4:39.833 4:27.429 4:39.012 18:25.158
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  Categoria : Veterà  

1 155 BOET SERRA, MIGUEL ANGEL Veterà Racc M.S. 3:56.811 4:06.885 3:53.639 4:01.608 15:58.943

2 159 CLOSA GARCIA, JOAN Veterà Mc Pistó Fos 3:59.775 4:02.535 3:57.087 4:05.312 16:04.709

3 156 PUIGRODON CREUS, MARTI Veterà Mc Tona 4:03.829 4:07.878 3:57.534 4:09.535 16:18.776

4 157 LOPEZ DOVAL, CARLOS Veterà Massoni Sport 4:12.734 4:12.326 4:06.549 4:16.560 16:48.169

5 158 BORDOY GARRIGOS, ALBERT Veterà Mc Cingles Berti 4:10.500 4:17.256 4:06.451 4:17.174 16:51.381

6 161 RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA Veterà Mc. Segre 4:16.996 4:24.221 4:09.802 4:26.602 17:17.621

7 160 DE DORIA CABOT, XAVIER Veterà MX Dosrius 4:21.300 4:29.959 4:17.786 4:22.646 17:31.691

8 164 SAUMELL PALOMAR, JOSE JAIME Veterà Mec Alcanar 4:30.002 4:39.583 4:25.010 4:48.927 18:23.522

9 162 VALLMITJANA VILARO, JULI Veterà MC 3 Turons 4:32.859 4:46.390 4:25.687 4:42.132 18:27.068

10 165 GIBERT FONTCUBERTA, JOAN Veterà Mc Canyamars 4:33.047 5:00.846 4:31.731 4:54.074 18:59.698

11 163 QUERO MAROTO, CARLOS Veterà Racc M.S. 4:21.766 4:40.173 4:23.616 4:40.485 1:00.000 19:06.040

12 168 JOVE GOMA,  ANTONI Veterà Mc Canyamars 4:50.687 5:04.996 4:44.265 5:14.815 1:00.000 20:54.763

Absents - Crono1

166 SANCHEZ PEREZ, EZEQUIEL Veterà Mc Torrelles 4:22.557 4:22.153 4:36.084

Desqualificats - Crono4

167 CALVO NAVARRO, JORDI Veterà Mc Tona 4:06.065 4:12.983 4:01.905
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  Categoria : Fèmines  

1 177 CASTRO MARTINEZ, AIDA Fèmines MC 3 Turons 4:21.020 4:30.467 4:17.798 4:31.969 17:41.254

2 178 CALVO MOMBIEDRO, MIREIA Fèmines Mc Tona 4:23.836 4:35.656 4:24.485 4:37.073 18:01.050

3 175 GIBERT TRAVESSA, ELIA Fèmines Mc Canyamars 4:23.098 4:42.084 4:19.433 4:39.105 18:03.720

4 176 VILAPLANA MARTINEZ, ALBA Fèmines Mc Moianes 4:39.171 4:37.091 4:23.729 4:41.493 18:21.484


